
Ergebnisliste des

4. Spieltages der 

BBS-Landesliga
in

Weinheim

den 08.09.2024

OS: Matthias Reichle BSV Inzlingen

S: Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett

S: Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim

TL: Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim

Basisnote: 104,589

Basisschnitt: 31,644

Besondere Vorkommnisse: Regenunterbrechungen:

12:30-13:40 Uhr

14:05-14:15 Uhr

Beschluss des Schiedsgerichts:

14:15 aufgrund der Wetterlage wird das Turnier

auf 3 Runden verkürzt

Wetter: wechselhaft, regnerisch 20°



4. Spieltag der Landesliga Baden

Turnierleitung - Schiedsgericht
Turnierleiter Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter

Nadja
Mittelhammer

Matthias
Reichle

Isolde
Erhard

Alfons
Dhombruch

1. MC Weinheim BSV Inzlingen BGC Rheinau-Freistett 1. MC Weinheim

Tabellenstände

Besondere Vorkommnisse

Der BSV 82 Ohlsbach kann keine Mannschaft am Spieltag stellen, da krankheitsbedingt

einige Spieler fehlen.

Regenunterbrechungen

12:30 - 13:40 Uhr

14:05 - 14:15 Uhr

Beschluss des Schiedsgerichts:

14:15 Uhr Turnier wird aufgrund der Wetterlage auf 3 Runden verkürzt.

Teamkategorie

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 BSV Inzlingen II 127 121 123 30,917 371 216

2 MC Weinheim II 116 123 132 30,917 371 216

3 BGC Rheinau-Freistett 127 127 127 31,750 381 216
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1 BSV Inzlingen II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Urs Reichle 34 29 34 32,333 97

Matthias Reichle 32 36 29 30,500 61

Ben Reichle 31 32 30 31,000 93

Stefan Reichle 30 30 30 30,000 90

Monika Kunimünch 40 34 38

Frank Bischoff 37 30 40 30,000 30

127 121 123 30,917 371

2 MC Weinheim II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Alfons Dhombruch 27 35 35 27,000 27

Peter Emich 25 31 31 29,000 87

Claudia Strohmenger 32 32 34 32,667 98

Michaela Emich 32 33 33 32,667 98

Wolfgang Schury 34 27 34 30,500 61

116 123 132 30,917 371

3 BGC Rheinau-Freistett R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Bernhard Schütterle 35 31 30 32,000 96

Andreas Breier 38 36 29 29,000 29

Klaus Walther 29 29 35 31,000 93

Isolde Erhard 32 33 33 32,667 98

Ralf Mätz 31 34 37 32,500 65

127 127 127 31,750 381

Einzelkategorie

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Wolfram Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. 31 28 29 29,333 88 54

2 Verena Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. 35 30 30 31,667 95 54

3 Tasso Mehler 1. MC Weinheim e.V. 38 41 43 40,667 122 54

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.20.27
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4. Spieltag der Landesliga Baden

Gesamtliste

Platz Name Team  R1  R2  R3  R4 Schnitt Ges Diff

1 Peter Emich MC Weinheim II 25 31 31 29,000 87 6

2 Wolfram Erhard Wolfram Erhard 31 28 29 29,333 88 3

3 Stefan Reichle BSV Inzlingen II 30 30 30 30,000 90 0

4 Ben Reichle BSV Inzlingen II 31 32 30 31,000 93 2

5 Klaus Walther BGC Rheinau-Freistett 29 29 35 31,000 93 6

6 Verena Dhombruch Verena Dhombruch 35 30 30 31,667 95 5

7 Wolfgang Schury MC Weinheim II 34 27 34 31,667 95 7

8 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett 35 31 30 32,000 96 5

9 Urs Reichle BSV Inzlingen II 34 29 34 32,333 97 5

10 Matthias Reichle BSV Inzlingen II 32 36 29 32,333 97 7

11 Alfons Dhombruch MC Weinheim II 27 35 35 32,333 97 8

12 Michaela Emich MC Weinheim II 32 33 33 32,667 98 1

Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett 32 33 33 32,667 98 1

14 Claudia Strohmenger MC Weinheim II 32 32 34 32,667 98 2

15 Ralf Mätz BGC Rheinau-Freistett 31 34 37 34,000 102 6

16 Andreas Breier BGC Rheinau-Freistett 38 36 29 34,333 103 9

17 Frank Bischoff BSV Inzlingen II 37 30 40 35,667 107 10

18 Monika Kunimünch BSV Inzlingen II 40 34 38 37,333 112 6

19 Tasso Mehler Tasso Mehler 38 41 43 40,667 122 5
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4. Spieltag der Landesliga Baden

Turnierinfo

Datum: 2024-09-08   Startzeit: 09:00

Veranstalter: 1. MC Weinheim e.V.

Ausrichter: 1. MC Weinheim e.V.

Anlage: Weinheim Beton

Turnierart: Einzelturnier/Teamturnier

19 Spieler

3 Vereine

1. MC Weinheim e.V. (7), BGC Rheinau-Freistett e.V. (6), BSV Inzlingen 1979 e.V. (6)

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Platz Verein Schläge Punkte

1. BSV Inzlingen II 1348 11

2. BGC Rheinau-Freistett 1420 11

3. MC Weinheim II 1429 10

4. BSV 82 Ohlsbach II 1556 4

Tabelle 4. Spieltag

Platz Verein Schläge Punkte

1. BSV Inzlingen II 371 5

1. MC Weinheim II 371 5

3. BGC Rheinau-Freistett 381 2

4. BSV 82 Ohlsbach II 421 0

Abschlusstabelle 2024

Platz Verein Schläge Punkte

1. BSV Inzlingen II 1719 16

2. MC Weinheim II 1800 15

3. BGC Rheinau-Freistett 1801 13

4. BSV 82 Ohlsbach II 1977 4



4. Spieltag der Landesliga Baden

Teamsstatistik

Teamkategorie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

BSV Inzlingen II
18

1,50

19

1,58

14

1,17

27

2,25

18

1,50

23

1,92

18

1,50

21

1,75

28

2,33

22

1,83

12

1,00

15

1,25

20

1,67

19

1,58

33

2,75

24

2,00

25

2,08

15

1,25

MC Weinheim II
23

1,92

19

1,58

16

1,33

22

1,83

19

1,58

26

2,17

14

1,17

23

1,92

28

2,33

21

1,75

12

1,00

22

1,83

18

1,50

22

1,83

29

2,42

19

1,58

21

1,75

17

1,42

BGC Rheinau-

Freistett

18

1,50

23

1,92

14

1,17

23

1,92

19

1,58

25

2,08

16

1,33

21

1,75

33

2,75

23

1,92

13

1,08

20

1,67

17

1,42

20

1,67

25

2,08

30

2,50

22

1,83

19

1,58

Einzelkategorie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wolfram Erhard
6

2,00
3 1,00

5

1,67
3 1,00

4

1,33

6

2,00

5

1,67

5

1,67
5 1,67

5

1,67

3

1,00

5

1,67

4

1,33

4

1,33
6 2,00

4

1,33

4

1,33

11

3,67

Verena

Dhombruch

6

2,00
5 1,67

4

1,33
7 2,33

5

1,67

8

2,67

3

1,00

6

2,00
7 2,33

4

1,33

3

1,00

5

1,67

5

1,67

5

1,67
7 2,33

6

2,00

5

1,67
4 1,33

Tasso Mehler
4

1,33

10

3,33

6

2,00

14

4,67

4

1,33

6

2,00

4

1,33

8

2,67

11

3,67

4

1,33

3

1,00

4

1,33

4

1,33

4

1,33

15

5,00

9

3,00

7

2,33
5 1,67
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Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 08.09.2024 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 69469

Ort Weinheim

Straße Hausnr. Waidallee 4-6

System Beton

WMF-Lizenznr. GER-0229

Turnier Bezeichnung 4. Spieltag Landesliga Baden

Ausrichter 1. MC Weinheim

Verband BBS

Autor Nadja Mittelhammer

E-Mail nadjamittelhammer@gmx.de

Basisnote 104,589

Basisschnitt 31,644

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

GER-66975 Emich Peter 1. MC Weinheim 104,720 3 87 29,000 101,945

GER-35788 Erhard Wolfram BGC Rheinau-Freistett 113,787 3 88 29,333 102,278

GER-43382 Reichle Stefan BSV Inzlingen 1979 101,236 3 90 30,000 102,945

GER-67023 Reichle Ben BSV Inzlingen 1979 105,851 3 93 31,000 103,945

GER-28026 Walther Klaus BGC Rheinau-Freistett 107,164 3 93 31,000 103,945

GER-67350 Dhombruch Verena 1. MC Weinheim 3 95 31,667 104,612

GER-47009 Schury Wolfgang 1. MC Weinheim 102,699 3 95 31,667 104,612

GER-4645 Schütterle Bernhard BGC Rheinau-Freistett 105,649 3 96 32,000 104,945

GER-3975 Reichle Urs BSV Inzlingen 1979 104,685 3 97 32,333 105,278

GER-26125 Reichle Matthias BSV Inzlingen 1979 103,258 3 97 32,333 105,278

GER-67349 Dhombruch Alfons 1. MC Weinheim 105,330 3 97 32,333 105,278

GER-66974 Emich Michaela 1. MC Weinheim 105,696 3 98 32,667 105,612

GER-28046 Erhard Isolde BGC Rheinau-Freistett 103,886 3 98 32,667 105,612

GER-67396 Strohmenger Claudia 1. MC Weinheim 104,721 3 98 32,667 105,612

GER-28038 Mätz Ralf BGC Rheinau-Freistett 105,787 3 102 34,000 106,945

GER-67849 Breier Andreas BGC Rheinau-Freistett 105,055 3 103 34,333 107,278

GER-65516 Bischoff Frank BSV Inzlingen 1979 104,915 3 107 35,667 108,612

GER-38352 Kunimünch Monika BSV Inzlingen 1979 105,348 3 112 37,333 110,278

GER-67887 Mehler Tasso 1. MC Weinheim 106,156 3 122 40,667 113,612

mailto:nadjamittelhammer@gmx.de



